
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-140
Datum: 06.06.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeniglasnik RS,,br.124112i 1412015i
68.12015) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-139 ;d 06.06.2i016. gooine,yo direktor Doma
zdravlja " D r Bo5ko Vreba lov"Zrenja n i n, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 10/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci usluga - USLUGE TRETMANA INFEKT|VNoG oTpADA, upostupku javne nabavke male vrednosti broj MV 10i6 ponudjadu:
- REMoNDIS MEDtsoN d.o.o. Zrenjanin, industrijska zonilugoistok bb

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 17.05.2016. godine doneo.odluku o pokretanju postupka javne nabavke ustuga - Ustuge
tretmana infektivnog otpada, zav.broj MV O2-130.

l9=:u- fg podnoSenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca dana
25.05.2016. godine.

Komisija za iavnu nab-avku-sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sacinila Zapisnik o otvaranjuponuda broj MV 02-138 od 06.06.2016. godine, kao i pisini lzveStajo strudnojoceni ponuda broj MV O2-1ig
od 06.06.2016. godine.

U lzvestaju o stru6noj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka usluga - USLUGE TRETMANA tNFEKTtvNoG oTmDA , broj MV
10t16.
Predmetna javna nabavka nije podeljena u partije.

opsti rednik nabavki: 90524000 - Usluge u vezi sa medicinskim otpadom

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.799.403,75 bez pDV-a.

3. Osnovni podacio ponuda6ima
Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 1 ponudu ponudada: :

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad
PIB Matidni broj

I
MV 02-137
06.06.2016.
9.20h

REMONDIS MEDISON D.O.O. Zrenjanin, tndustrijska
zona jugoistok BB 106229657 20559799

Na koverti u kojoj se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi Neblagovremenihponuda nema.



Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

1. MV 02-137 REMONDIS MEDISON d.o.o. Zrenjanin,
lndustrijska zona jugoistok bb

Ukupna cena bez PDV-a: '1.295.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.554.000,00 dinara
Rok vaZenja ponude: 90 dana

Komisija konstatuje da je ponudad dostavio sledeCu ponudu:

Konstatuje se da je ponuda6 dostavio popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Konstatuje se da je ponutlad dao ponudu samostalno.

4. Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda:

5. Ranq lista ponudada:

6. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je nalniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: duZi rok vaZenja; redosled prijema ponuda

7. Naziv ponudada kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strucne ocene ponuda, konstatuje se daje najniZu cenu dao ponuda6:
- REMONDIS MEDISON d.o.o. Zrenjanin, lndustrijska zona jugoistok bb

Ovla56eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenja iz 6lana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
u roku od 5 (pet) dana

Zahtev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republickoj komisiji
za za5titu prava.

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1 MV 02-'137 REMONDIS MEDISON d.o.o. Zrenjanin
- Ukupna cena bez PDV-a: 1.295.000,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 1.554.000,00 dinara
- Rok vaZenja ponude: 90 dana

2


